
Старт (07:00), Калининград, площадь Василевского 0,0 0,0

Движение по Второму эстакадному мосту 1,2 1,2

ул. Октябрьская, налево на проспект Калинина 2,0 3,2

Направо на ул. Дзержинского 0,3 3,5

Налево на ул. Емельянова 1,7 5,2

Пересечение Южного обхода 4,2 9,4

Направо на Правдинск 2,6 12,0

Луговое, пересечение ж/д путей 2,4 14,4

Зеленополье 3,6 18,0

Чехово 10,0 28,0

Тишино 5,4 33,4

Направо на Домново 1,0 34,4

Соловьево, налево на Зайцево 5,9 40,3

Поворот направо, Зайцево 4,3 44,6

Поворот направо на Правдинск 5,0 49,6

КП 1 (08:39-10:44), Правдинск, памятник Ленину, пересечение р. Лава, 

поворот налево на Дружбу
6,4 56,0

Курортное 7,5 63,5

Дружба, поворот направо на Новобобруйск 6,4 69,9

Новобобруйск, поворот направо на Озерск 9,6 79,5

Перевалово, поворот направо на Озерск 6,5 86,0

Мозырь, пересечение ж/д путей, поворот направо 7,4 93,4

Подлипово 7,0 100,4

Поворот налево на Черняховск, через 600 м. поворот направо на Озерск 4,4 104,8

Мальцево 10,2 115,0

Заозерное 7,7 122,7

Львовское 9,3 132,0

КП 2 (11:00-16:04), Озерск, выезд из города по ул. Московской 4,0 136,0

Новогурьевское, поворот направо на Гусев 7,0 143,0

Маяковское 8,0 151,0

Жаворонково 5,0 156,0

Гусев, выезд из города по ул. Багратиона 7,0 163,0

Пересечение трассы А-229, движение прямо на Добровольск 5,0 168,0

Кубановка, поворот направо на Добровольск 9,0 177,0

Весново 9,5 186,5

Желанное 3,5 190,0

КП 3 (12:48-20:08), Добровольск, поворот налево на Краснознаменск 7,0 197,0

Полтавское 6,5 203,5

Краснознаменск, налево на Неман 13,5 217,0

Алексеевка 12,0 229,0

Калачеево, поворот налево на Маломожайское 3,4 232,4

Маломожайское 5,6 238,0

Поворот направо на Лунино 2,6 240,6

Лунино 6,4 247,0

Жилино, направо на Канаш, персечение ж/д путей, поворот налево на Калиновку 10,3 257,3



Бобры 3,7 261,0

Дзержинское 9,0 270,0

Поддубье 5,0 275,0

КП 4 (15:17-01:28), Большаково, движение на Калининград 2,0 277,0

Поворот направо на Полесск 4,1 281,1

Залесье 6,9 288,0

Сосновка 12,0 300,0

Саранское 7,0 307,0

Полесск 10,0 317,0

Славянское 9,0 326,0

Придорожное, поворот направо на Гурьевск 4,5 330,5

Добрино, поворот направо, пересечение ж/д путей 3,7 334,2

Новгородское 4,3 338,5

Узловое движение прямо 6,5 345,0

Поворот налево на Пирогово 1,7 346,7

Пирогово, поворот направо на Каширское 5,3 352,0

Жемчужное, поворот налево на Храброво 1,9 353,9

КП 5 (17:44-06:40), Некрасово, замок Шаакен, движение прямо на Храброво 1,1 355,0

Храброво 7,0 362,0

Пересечение Приморского полукольца 5,0 367,0

Поворот направо Зеленоградск 2,0 369,0

Каштановка, поворот налево на Мельниково 4,4 373,4

Мельниково 1,6 375,0

Поворот налево на Калининград 4,6 379,6

Сиренево 2,4 382,0

Петрово 6,0 388,0

Холмогоровка, налево на Калининград 2,0 390,0

Налево на Чкаловск, ул. Докука, ул.Калинина, ую. Лукашова, поворот направо 3,0 393,0

Пересечение Северного обхода, ул. Челнокова, налево на ул. Елизаветинскую 3,8 396,8

Финиш (19:08-1.10:00), Калининград, АЗС "Нефтегаз" 3,2 400,0


